
نشتی آب در ساختمانهای مسکونی یا اداری، بهویژه در مناطقی مانند فرمانیه، نهتنها به سازه آسیب میزند، بلکه باعث رشد کپک، بوی
نامطبوع و هزینههای بالا در قبض آب میشود. اگر این نشتیها بهموقع تشخیص داده نشوند، میتوانند منجر به تخریب جدی در دیوارها،

کف، سقف یا حتی لوازم داخل منزل شوند.

در ساختمانهای لوکس و مدرن فرمانیه که اغلب دارای کفسازیهای حساس مانند پارکت، سنگ یا سرامیک هستند، استفاده از تجهیزات
دیجیتال بدون تخریب اهمیت زیادی دارد. دستگاه آکوستیک دیجیتال و دوربین حرارتی این امکان را فراهم میکنند که بدون نیاز به شکافتن

دیوار یا کف، محل دقیق نشتی شناسایی شود.

اگر در ساختمان خود با نم، رطوبت یا بوی کپک مواجه شدید، برای دریافت خدمات سریع و دقیق نشت یابی فرمانیه کافیست با شماره
۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید. تکنسینهای الو فنی کار در کمترین زمان در محل حاضر میشوند.

خدمات تخصصی نشت یابی در فرمانیه
فرمانیه یکی از مناطق لوکس شمال تهران است که در آن اغلب سازهها نوساز، مجهز و بسیار حساس هستند. از سوی دیگر برخی

ً ساختمانهای قدیمیتر هم با لولهکشیهای فرسوده هنوز در این محله وجود دارند. به همین دلیل خدمات نشت یابی فرمانیه باید کاملا
تخصصی و متناسب با شرایط ساختمان ارائه شود.

خدمات الو فنی کار در این زمینه شامل موارد زیر است:

شناسایی محل دقیق نشتی در لولههای آب سرد و گرم



نشت یابی کف سرویس بهداشتی، آشپزخانه، دیوار و سقف

بررسی نشتی لولههای پکیج و شوفاژ در فصل سرما

استفاده از دستگاه آکوستیک برای تشخیص نشتیهای صوتی

بهرهگیری از دوربین حرارتی برای تشخیص اختلاف دما در محل نشتی

صدور گزارش رسمی برای ارائه به مالک یا شرکت بیمه



ما در فرآیند نشت یابی فرمانیه تلاش میکنیم بدون کوچکترین تخریب و با نهایت دقت، محل نشتی را شناسایی کرده و گزارش دقیقی
ارائه دهیم.



آشنایی با محله فرمانیه
فرمانیه از محلههای اعیاننشین و شناختهشده منطقه 1 تهران است که از شمال به نیاوران و از جنوب به پاسداران محدود میشود. این

محله بهدلیل ساختمانهای مدرن، سفارتخانهها، برجهای لوکس و خیابانهای پهن، از گرانترین مناطق تهران بهشمار میرود. در فرمانیه
ترافیک سبک تر، فضای سبز بیشتر و سطح زندگی بالاتری نسبت به سایر نقاط تهران دیده میشود.

با توجه به نوع سازههای این محله، خدماتی مثل نشت یابی فرمانیه باید بدون آسیب به نمای داخلی یا کفسازی اجرا شوند. تکنسینهای
الو فنی کار در این زمینه تجربه بالا دارند و بهخوبی با حساسیت ساختارهای این محله آشنا هستند.

نشانههای نشتی لوله در خانه یا ساختمان
در ساختمانهای منطقه فرمانیه که بیشتر دارای کفسازی لوکس و طراحیهای مدرن هستند، نشتیها معمولاً بهصورت غیرمستقیم خود را

نشان میدهند. اگر بهموقع به این علائم توجه نشود، ممکن است هزینههای سنگینی در پی داشته باشد. خدمات سریع و دقیق نشت یابی
فرمانیه زمانی مؤثر خواهد بود که این نشانهها در همان مراحل ابتدایی جدی گرفته شوند.

برخی نشانههای رایج عبارتاند از:

https://fa.wikipedia.org/wiki/%D9%81%D8%B1%D9%85%D8%A7%D9%86%DB%8C%D9%87


نمزدگی در کف یا دیوار، بهخصوص در سرویسهای بهداشتی



شنیدن صدای آب از دیوار یا کف بدون مصرف مشخص

احساس بوی نم یا کپک در فضاهای بسته مانند کمدها

طبله شدن گچ یا رنگ در دیوارهای داخلی

بالا رفتن غیرعادی قبض آب در بازه زمانی کوتاه

در صورت مشاهده این علائم، بدون اتلاف وقت با الو فنی کار تماس بگیرید تا تیم متخصص نشت یابی فرمانیه محل را بررسی کند.

مراحل نشت یابی توسط الو فنی کار
در الو فنی کار، نشت یابی فرمانیه با رویکردی تخصصی و کاملاً اصولی انجام میشود. مراحل اجرای خدمات بهصورت زیر است:

تماس مشتری و ثبت درخواست در سامانه پشتیبانی .1

اعزام فوری تکنسین نشت یاب مجهز به دستگاه .2



بررسی محل با توجه به نشانههای ظاهری گزارششده .3

استفاده از دستگاه آکوستیک یا دوربین حرارتی برای تشخیص دقیق محل نشتی .4

ارائه گزارش فنی و مشاوره برای اقدامات بعدی تعمیر و ترمیم .5

با استفاده از این روش، دیگر نیازی به تخریب کاشی، سرامیک یا دیوار نخواهد بود.





جدول قیمت خدمات نشت یابی در فرمانیه

قیمت تقریبی (تومان) نوع خدمات

۴۵۰ تا ۷۵۰ هزار نشت یابی با دستگاه آکوستیک

۶۰۰ تا ۹۵۰ هزار نشت یابی با دوربین حرارتی

۵۰۰ تا ۷۰۰ هزار بررسی کامل سرویس یا آشپزخانه

۲۰۰ تا ۳۰۰ هزار صدور گزارش کتبی برای بیمه یا مالک

� قیمت نهایی خدمات نشت یابی فرمانیه با توجه به نوع سازه، متراژ، محل نشتی و نوع دستگاه مورد استفاده متفاوت است.

سوالات متداول درباره نشت یابی در فرمانیه
آیا نشت یابی فرمانیه واقعاً بدون تخریب انجام میشود؟

بله، با استفاده از دستگاههای دیجیتال ما، هیچ نیازی به کندن دیوار یا شکافتن کف وجود ندارد.

در ساختمانهای نوساز هم امکان نشتی وجود دارد؟



بله، حتی در ساختمانهای تازهساز هم ممکن است بهدلیل اجرای غیراصولی یا فشار آب بالا نشتی بروز کند.

آیا پس از تشخیص نشتی، خدمات تعمیر هم ارائه میدهید؟
بله، در صورت نیاز، تیم الو فنی کار خدمات لولهکشی، ترمیم، عایقکاری و بازسازی را نیز انجام میدهد.

آیا بازدید اولیه در فرمانیه رایگان است؟
بله، بازدید اولیه و بررسی محل نشتی بهصورت کاملاً رایگان انجام میشود.

از چه ابزارهایی استفاده میکنید؟
تجهیزات شامل آکوستیک دیجیتال، دوربین حرارتی، ردیاب نشتی، فشارسنج دیجیتال و ابزارهای مکمل تخصصی است.

دیگر محدوده فعالیت ما :
نشت یابی اوین

https://alofanikar.com/%d9%86%d8%b4%d8%aa-%db%8c%d8%a7%d8%a8%db%8c-%d8%a7%d9%88%db%8c%d9%86/




ثبت سفارش نشت یابی فرمانیه و خدمات مرتبط
اگر در خانه یا محل کار خود در فرمانیه با مشکل نشتی مواجه هستید، بهترین راهکار استفاده از خدمات دقیق و سریع نشت یابی فرمانیه

توسط الو فنی کار است. تجربه بالا، تجهیزات پیشرفته و پشتیبانی حرفهای ما باعث شده تا ساکنان این محله با اطمینان از خدمات ما
استفاده کنند.

همچنین میتوانید از خدمات مرتبط زیر در همین محدوده بهرهمند شوید:

[لوله کشی آب فرمانیه]

[تشخیص ترکیدگی فرمانیه]

[لوله بازکنی فرمانیه]

برای دریافت مشاوره فوری یا ثبت درخواست، وارد سایت الو فنی کار شوید یا با شماره ۰۹۱۹۶۲۸۴۰۵۰ تماس بگیرید.

https://alofanikar.com

